ARCA Puglia Centrale - Prot. n. 0000248 del 09/01/2017 - INTERNA

arcdad

Puglia Centrale

Agenzia Regionale .
per la Casa e I‘Abitare

LE PREVISIONIDICOMPETENZA EDICASSA 2017

Allegato n.9

ENTRATE CASSA COMPETENZA SPESE CASSA COMPETENZA
2017 2017 2017 2017
i ‘s sinizi

Fondo di cassa presunto all’inizio 7.023.792.79
dell’esercizio
Utilizzo avanzo presunto di . . . N

L . 53.300.463,79] Disavanzo di amministrazione - -
amminis trazio ne
Fondo pluriennale vincolato -
Titolo 1 -Entrate correntidinatura 300.000,00 300.000,00| Titolo 1 - Spese correnti 39.958.712,55 81367.179.34
tributaria, contributiva e perequativa

- dicuifondo pluriennale vincolato - -

Titolo 2 - Trasferimenticorrenti 53.095,00 53.095,00

Titolo 3 - Entrate extratributarie
Titolo 4 - Entrate in conto capitale
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita
finanziarie

Totale entrate finali

Titolo 6 - Accensione diprestiti
Titolo 7 - Anticipazionida istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto diterzie
partite di giro

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Fondo dicassa presunto alla fine
dell’esercizio

41211.222,89
69.735.351,39

111.299.669,28

1.000.000,00
9.300.000,00

12.808.525,00

134.408.194,28

141.431.987,07

7.023.792,79

28.938.526,89
55.231910,39

84.523.532,28

1.000.000,00
9.300.000,00

11.102.905,00

105.926.437,28

159.226.901,07

Titolo 2 - Spese inconto capitale

- dicuifondo pluriennale vincolato

Titolo 3 - Spese perincremento di attivita
finanziarie

Totale spese finali

Titolo 4 - Rimborso diprestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazionida
istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 - Spese perconto terzie partite
digiro

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

70.393.395,73

110.352.108,28

1.095.000,00
9.300.000,00

13.661.086,00

134.408.194,28

134.408.194,28

56.361.816,73

137.728.996,07

1.095.000,00
9.300.000,00

11.102.905,00

159.226.901,07

159.226.901,07

LE PREVISIONIDICOMPETENZA 2018/2019

ENTRATE COMPETENZA COMPETENZA SPESE COMPETENZA COMPETENZA
2018 2019 2018 2019
Disavanzo di amministrazione 0 0
Fondo pluriennale vincolato 0 0
Titolo 1 - Entrate correnti dinatura 300.000,00 300.000,00 | Titolo 1 - Spese correnti 28.066.715,55 28.066.715.,55
lnbutana, contributiva e perequallva
- dicuifondo pluriennale vincolato - -
Titolo 2 - Trasferimenticorrenti 53.095,00 53.095,00

Titolo 3 - Entrate extratributarie
Titolo 4 - Entrate in conto capitale
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita
finanziarie

Totale entrate finali

Titolo 6 - Accensione diprestiti
Titolo 7 - Anticipazionida istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto diterzie

partite di giro

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

28.938.526,89
55.231910,39

84.523.532,28

1.000.000,00
9.300.000,00

11.102.905,00

105.926.437,28

105.926.437,28

28.938.526,89
55.231910,39

84.523.532,28

1.000.000,00
9.300.000,00

11.102.905,00

105.926.437,28

105.926.437,28

Titolo 2 - Spese inconto capitale
- dicuifondo pluriennale vincolato

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita

finanziarie

Totale spese finali

Titolo 4 - Rimborso diprestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazionida
istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 - Spese perconto terzie partite
digiro

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

56.361.816,73

84.428.532,28

1.095.000,00
9.300.000,00

11.102.905,00

05.926.437,28

05.926.437,28

56.361.816,73

84.428.532,28

1.095.000,00
9.300.000,00

11.102.905,00

105.926.437,28

105.926.437,28

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Fondo dicassa presunto alla fine
dell’esercizio

TOTALE COMPLESSIVO SPESE




