

## LE PREVISIONI DI COMPETENZA E DI CASSA 2017

ENTRATE	CASSA 2017	COMPETENZA 2017	SPESE	CASSA 2017	COMPETENZA 2017
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	7.023.792,79				
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione		53.300.463,79	Disavanzo di amministrazione	-	-
Fondo pluriennale vincolato		-			
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	300.000,00	300.000,00	Titolo 1 - Spese correnti	39.958.712,55	8 1.3 6 7.179 ,3 4
			- di cui fondo pluriennale vincolato	-	-
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	53.095,00	53.095,00			
Titolo 3 - Entrate extratributarie	41.211.222,89		Titolo 2 - Spese in conto capitale	70.393.395,73	56.361.816,73
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	69.735.351,39	55.231.910,39	- di cui fondo pluriennale vincolato	-	-
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività	_		Titolo 3 - Spese per incremento di attività		
finanziarie			finanziarie		
Totale entrate finali	111.299.669,28	8 4 . 5 2 3 . 5 3 2 , 2 8	Totale spese finali	110 .3 52 .10 8 ,2 8	137.728.996,07
Titolo 6 - Accensione di prestiti	1.000.000,00	1.000.000,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti	1.095.000,00	1.095.000,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	9.300.000,00	9.300.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	9.300.000,00	9.300.000,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	12.808.525,00	11.102.905,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	13 .66 1.086,00	11.102.905,00
Totale Titoli	13 4 .4 0 8 .19 4 ,2 8	10 5.9 2 6 .4 3 7,2 8	Totale Titoli	13 4 .4 0 8 .19 4 ,2 8	159 .2 2 6 .9 0 1,0 7
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	14 1.4 3 1.9 8 7,0 7	159.226.901,07	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	13 4 .4 0 8 .19 4 ,2 8	159 .2 2 6 .9 0 1,0 7
Fondo di cassa presunto alla fine dell'esercizio	7.023.792,79	-			

## LE PREVISIONI DI COMPETENZA 2018/2019

ENTRATE	COMPETENZA 2018	COMPETENZA 2019	SPESE	COMPETENZA 2018	COMPETENZA 2 0 19
			Disavanzo di amministrazione	0	0
Fondo pluriennale vincolato	0	0			
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	300.000,00	300.000,00	Titolo 1 - Spese correnti	28.066.715,55	28.066.715,55
			- di cui fondo pluriennale vincolato	-	-
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	53.095,00	53.095,00			
Titolo 3 - Entrate extratributarie	28.938.526,89		Titolo 2 - Spese in conto capitale	56.361.816,73	56.361.816,73
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	55.231.910,39	55.23 1.9 10,3 9	- di cui fondo pluriennale vincolato	-	-
Tito lo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	-	-	Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie	-	-
Totale entrate finali	84.523.532,28	8 4 .52 3 .53 2 ,2 8	Totale spese finali	8 4 . 4 2 8 . 5 3 2 , 2 8	8 4 .4 2 8 .53 2 ,2 8
Titolo 6 - Accensione di prestiti	1.000.000,00	1.000.000,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti	1.095.000,00	1.095.000,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	9.300.000,00	9.300.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	9.300.000,00	9.300.000,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	11.102.905,00	11.102.905,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	11.102.905,00	11.102.905,00
Totale Titoli	10 5.9 2 6 .4 3 7,2 8	10 5.9 2 6 .4 3 7,2 8	Totale Titoli	10 5.9 2 6 .4 3 7,2 8	105.926.437,28
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	10 5.9 2 6 .4 3 7,2 8	10 5.9 2 6 .4 3 7,2 8	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	10 5.9 2 6 .4 3 7,2 8	10 5.9 2 6 .4 3 7,2 8
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	-	-	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	-	-
Fondo di cassa presunto alla fine dell'esercizio	-	-			